
Комитет Администрации Волчихинского района 
Алтайского края по образованию и делам молодёжи 

ПРИКАЗ № 260 

От 21.12.2011 с.Волчиха , 

«Об изменении времени пребывания детей 
и функционирования дошкольных 

образовательных учреждений района 
в режиме сокращённого дня» 

В связи с введением нового Сан ПиН 2.4.1.2660 - 10 с 01 декабря 2011 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить время пребывания детей и функционирование дошкольных 
образовательных учреждений района в режиме сокращённого дня (10 -часового 
пребывания) при пятидневной рабочей недели. 
2. Теряевой Е.В., секретарю машинистке комитета по образованию и делам 
молодёжи ознакомить с текстом настоящего приказа заведующих детских садов. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ознакомлены: 

Председатель комитета по образованию 
и делам молодежи: 

V ' 
И.М.Терехова 


